
大館市田代地域コミュニティバス：中谷地・本郷線

方面 行先

バス停 バス停

中谷地 6:54 13:15 400円 イオン大館店 11:47 14:47 ▲17:14 610円

大野岱分れ 6:55 13:16 400円 いとく東店前 11:53 14:53 ▲17:20 520円

大野 6:56 13:17 300円 市立病院前 12:00 15:00 ▲17:27 480円

大野入口 6:56 13:17 300円 早口駅前 12:28 15:28 ▲17:55 -

大野南 6:57 13:18 300円 【 乗り換え 】

大渕 7:01 13:22 300円

深沢 7:03 13:24 200円 方面

早口李岱 7:04 13:25 200円 バス停

大岱 7:05 13:26 200円 田代総合支所 12:32 15:32 17:59 －

岩野目 7:07 13:28 200円 早口駅前 12:33 15:33 18:00 －

一本木 7:08 13:29 200円 たけのこ館 12:38 15:38 18:05 100円

中仕田 7:10 13:31 200円 ビッグマート 12:41 15:41 18:08 100円

本郷 7:12 13:33 100円 坂地 12:43 15:43 18:10 100円

本郷神社前 7:13 13:34 100円 本郷神社前 12:46 15:46 18:13 100円

坂地 7:16 13:37 100円 本郷 12:47 15:47 18:14 100円

ビッグマート 7:18 13:39 100円 中仕田 12:49 15:49 18:16 200円

たけのこ館 7:21 13:42 100円 一本木 12:51 15:51 18:18 200円

早口駅前 7:28 13:49 － 岩野目 12:52 15:52 18:19 200円

田代総合支所 7:29 13:50 － 大岱 12:54 15:54 18:21 200円

【 乗り換え 】 早口李岱 12:55 15:55 18:22 200円

深沢 12:56 15:56 18:23 200円

行先 大渕 12:58 15:58 18:25 300円

バス停 大野南 13:02 16:02 18:29 300円

早口駅前 7:33 9:04 9:10 14:20 - 大野入口 13:03 16:03 18:30 300円

市立病院前 7:59 9:30 9:32 14:42 480円 大野 13:03 16:03 18:30 300円

鳳鳴高校前 8:04 9:35 - - 520円 大野岱分れ 13:04 16:04 18:31 400円

イオン大館店 8:10 9:41 - - 610円 中谷地 13:05 16:05 18:32 400円

いとく大館SC - - 9:39 14:49 510円

大館駅前 - - 9:44 14:54 530円

※秋北バス▲印は土日祝日運休

※大館市田代地域コミュニティバスは平日のみ運行（お盆・年末年始は除く）

※大館市田代地域コミュニティバスの「坂地～中谷地」間は、自由に乗り降りできるフリーバス区間です。

8:28

8:27

8:27

8:26

8:25

早口駅前にて、秋北バスの路線バスと大館市田代地域コミュニティバスが接続

イオン大館店 大館駅前

8:39

8:38

秋北バス　路線バス

早口駅前
からの
運賃

9:00

8:59

8:52

8:49

8:47

8:36

8:44

8:43

8:41

大館市田代地域コミュニティバス：中谷地・本郷線

中谷地
早口駅前
からの
運賃8:35

8:34

8:32

大館市街地への移動 田代地域への移動

秋北バス　路線バス　大館市田代地域コミュニティバス：中谷地・本郷線

早口駅前
早口駅前
までの
運賃

田代総合支所
早口駅前
までの
運賃


